
ZARZĄDZENIE NR VII/107/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie: zmieniające Zarządzenie Nr VII/99/2018 w sprawie ogłoszenia V otwartego konkursu ofert na 
zadania publiczne Miasta Orzesze w roku 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 994), art. 11 ust. 1-3 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450), uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXIX/472/17 z dnia 
23 listopada 2017 r. w sprawie rocznego programu współpracy Miasta Orzesze z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2018 r. oraz uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XLII/568/18  z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie zmiany 
uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXIX/472/17 z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie rocznego programu 
współpracy Miasta Orzesze z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 r.

Zarządzam:

§ 1. Zmienić Zarządzenie VII/99/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia 
V otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Miasta Orzesze w roku 2018 w pkt. II Wysokość środków 
publicznych przeznaczonych na realizację zadania planuje się w kwocie:
1. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym: organizacja letniego wypoczynku dla dzieci
i młodzieży w ramach programów, mających wyraźne odniesienie profilaktyczne, w szczególności eksponujące 
i propagujące trzeźwy i zdrowy styl życia, przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii 
oraz przeciwdziałanie przemocy w rodzinie. - 8 500 zł.

§ 2. Treść zarządzenia zmieniającego, o którym mowa w § 1, zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej, 
w siedzibie Urzędu Miejskiego Orzesze w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego Orzesze.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Współpracy ze Stowarzyszeniami, 
Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Burmistrza Miasta 
Orzesze

mgr inż. Sylwia Krawczyk

Id: 268B99CD-041C-464A-803C-0B87119E7D8E. Przyjęty Strona 1




